РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2023 года			            		    	                                 №296
с. Бурла

Об утверждении первоначального перечня
земельных участков, предоставляемых
в собственность бесплатно отдельным категориям
граждан в связи с их участием
в специальной военной операции

В соответствии с законом Алтайского  края от 07.09.2023 года № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»
П О С Т А Н О В Л Я  Ю:
           1. Утвердить  первоначальный перечень  земельных  участков,  расположенных  на территории Бурлинского района Алтайского края, примерным  размером до 0,2 га  каждый, для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции:
	- с. Бурла, ул. Интернациональная, 15;
	- с. Бурла, ул. Интернациональная, 15 «а»
	- с. Бурла, ул. Мира, 111;
	2. Данное  постановление  опубликовать  в печатном органе муниципального образования Бурлинский район Алтайского края - «Бурлинская газета».
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации, начальника Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района (О.В. Пыльцов).

Глава  района							                           С.А. Давыденко